2021年５月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  桑 原  豊

 (コード番号：7191 東証第一部)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員  太 田 博 之

 (TEL:03-5213-0250)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

なお、本異動は、2021年６月 21日開催予定の当社第 16期定時株主総会において決定される予

定であります。

記

１．取締役の異動（2021年 6月 21日付）

（１）新任取締役候補

氏名 現役職

竹内 祐博 常勤監査役

＊取締役執行役員債権管理部長として債権管理全般を担当する予定です。

＊候補者とした理由は、当社の創業期より参画し、営業部長等を歴任ののち、2015年 10月から

は常勤監査役として、職務を執行してまいりました。当該業務経験及び監査役しての経験並びに

知見を取締役として活かすことにより、当社の企業価値向上に資する者として適任であると判断

し新任取締役候補者としております。

氏名 現役職

網野 麻理 株式会社プライムコム代表取締役

＊社外取締役候補であります。

＊東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定する予定であります。

＊候補者とした理由は、企業経営者として豊富な知見と経験を持ち、女性の社会進出やリーダー

シップ発揮の場をサポートする活動を実践されております。当該経験と知見を活かし、客観的か

つ公正な立場から当社の経営に対する監督機能及び牽制機能を発揮頂けるものと判断し、新任取

締役候補としております。

（２）退任予定取締役

氏名 現職名

藤森 武 取締役

２．監査役の異動（2021年 6月 21日付）

（１）新任監査役候補

氏名 現職名

吉田 範夫
株式会社プレステージ・インターナショナル 経営

管理部

（２）退任及び辞任予定監査役

氏名 現職名

竹内 祐博 常勤監査役

一條 和幸 監査役

３．新役員体制（2021年６月 21日付）

役名 氏名

代表取締役 桑原  豊（重任）

取締役 髙堂  潔（重任）

取締役 太田 博之（重任）

取締役 竹内 祐博（新任）

取締役 川島 俊忠（重任）

取締役 玉上 進一（重任）

取締役（社外） 山中 正竹（重任）

取締役（社外） 松山 哲人（重任）

取締役（社外） 網野 麻理（新任）

常勤監査役（社外） 佐藤 智之

監査役 吉田 範夫（新任）

監査役（社外） 坂田 美穂子

以上